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بازدید رئیس شورای پایایی شبکه برق 
خوزستان از نیروگاه رامین اهواز

رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
خوزستان به همراه معاون هماهنگی امور 
عمرانی و مدیرکل مدیریت بحران استانداری 

خوزستان از نیروگاه رامین اهواز بازدید کردند.
این بازدید با توجه به آغاز فصل گرما و شروع پیک برق، 
برای بررسی وضعیت میزان تولید برق در نیروگاه رامین 
اهواز برگزار شده است.محسن حافظی مدیرعامل نیروگاه 
رامین اهواز در این بازدید گزارشی از آخرین اقدامات فنی و 

تعمیراتی جهت ارتقا سطح تولید برق و گذر موفقیت آمیز در پیک برق تابستان ارائه کرد.
بررسی چالش های تولید و بازدید از تلاش ها و سختی کار کارکنان نیروگاه رامین اهواز از دیگر 
محورهای بازدید محمد خانچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان، محمود 
دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
خوزستان، علی کرم پور مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان و دیگر مدیران صنعت برق 

استان از نیروگاه رامین اهواز بوده است.

مدیر بهره برداری شرکت گاز مازندران تأکید کرد؛
 استفاده از ظرفیت نماز جماعت

 برای سلامت اداری و پیشبرد برنامه  ها
مدیر بهره برداری شرکت گاز مازندران، ظرفیت نماز جماعت و برنامه های 

پیرامونی آن را برای سلامت اداری و پیشبرد برنامه ها مهم ارزیابی کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، سید رضا موسوی تاکامی، وضعیت نماز 
جماعت و نمازخانه ها را در مجموعه ادارات گازرسانی مطلوب ارزیابی کرد و ظرفیت نماز جماعت و 
برنامه های پیرامونی آن را برای سلامت اداری و پیشبرد برنامه ها مهم ارزیابی کرد.وی فرصت نماز 
را با توجه به حجم و فشار کار کارکنان سازنده و تعالی بخش توصیف و بر ارتقای کیفی نمازخانه ها 
تأکید کرد.گفتنی است به منظور هماهنگی و هم افزایی برنامه های فرهنگی در حوزه نماز، نشست 
فصلی ائمه جماعات شرکت گاز مازندران با حضور دبیر شورای فرهنگی، رئیس حراست و مدیر منابع 
انسانی شرکت گاز مازندران برگزار شد.همچنین در این مراسم از از زحمات و تلاش حجت الاسلام 

قدمعلی رنجبر طی سالیان امام جماعت اداره مرکزی تقدیر به عمل آمد.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان:
 سال گذشته در مقوله احیاء واحدهای راکد

 نتیجه خوبی گرفتیم
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان گیلان در جلسه 
شورای معاونین که با حضور معاونین و مدیران 
ستادی برگزار شد با اشاره به اهمیت خدمت 
رسانی به موقع به صاحبان صنایع گفتند : از 
مهم ترین نکاتی که می بایستی در سرلوحه 
اقدامات مدیران قرار گیرد اهمیت خدمت رسانی 
به تلاشگران عرصه تولید و اشتغال در زمان مقرر 

و مطابق زمانبندی های مربوطه است.
مهدی محبوبی حسن کیاده در ادامه افزود:از آنجائیکه از اهم رسالات شرکت شهرک های صنعتی 
ایجاد زیرساختها می باشد، در این راستا متقاضیان سرمایه گذاری نیز قول و فعل ما واحدی را از ما 
انتظار دارند ،که قطعا” انتظار به حق و درستی است که نباید لحظه ای از آن غافل باشیم  چرا که 
وظایف ما مرتبط با بخش های بسیار حیاتی جامعه مانند تولید و اشتغال می باشد و در این مسیر 

کوچکترین کوتاهی ، صدمات جبران ناپذیری را به جامعه وارد خواهد کرد.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت رفع موانع  و بهبود فضای کسب و کار گفتند: ما در سال گذشته 
در مقوله احیاء واحدهای راکد نتیجه خوبی گرفتیم و معاونت صنایع کوچک کما فی السابق موضوع 
عارضه یابی وبررسی مسائل واحدهای صنعتی را مستمرا” و به صورت میدانی مورد ارزیابی قرار دهد.

گفتنی است اعضاء جلسه نیز  به بیان راهکار ها و برنامه های پیشنهادی خود پرداختند.

اخبار کوتاه 

در دومین روز از هفته محیط زیست 
استان  خانه محیط زیست  هجدهمین 
گیلان در شهرستان رضوانشهر با حضور 
گیلان،  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
فرماندار، شهردار ، شورای شهر و سایر 

مسئولین افتتاح شد.
 الهه کلانتری رئیس اداره آموزش و 
مشارکت های مردمی حفاظت محیط زیست 
گیلان گفت : صبح روز چهارشنبه 17 خردادماه 
1402 مقارن با دومین روز از هفته محیط زیست، 

هجدهمین خانه محیط زیست استان گیلان در خانه خلاقیت و نوآوری شهرداری 
رضوانشهر با حضور فرماندار ، مدیرکل حفاظت محیط زیست ، معاونت محیط زیست 
انسانی، فرمانده یگان ، رئیس و کارشناسان اداره آموزش و مشارکت های مردمی ، 
بخشداران ، رئیس و اعضا شورای اسلامی رضوانشهر، اعضا کارگروه پسماند این 
شهرستان و جمعی از اولیا و دانش آموزان و کودکان افتتاح شد.»حمزه عشوری « 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در آیین افتتاح خانه محیط زیست رضوانشهر 
گفت :هدف سازمان محیط زیست در سطح کشور و به تبع استان گیلان نهادینه 
کردن فرهنگ حفاظت از محیط زیست با استفاده از ظرفیت خود مردم است تا با 
این اقدام هم شرایط حفاظت از حوزه محیط زیست فراهم شود و هم حساسیت های 
عمومی در میان مردم برای حفاظت از این حوزه بیشتر شود.وی افزود : در این راستا 
ایجاد خانه های محیط زیست یکی از بسترها و زمینه های مطلوب مردمی سازی 
فعالیت حوزه محیط زیست است، استان گیلان یکی از استان های موفق در رابطه با 
راه اندازی این خانه های محیط زیست بوده تا با راه اندازی خانه های محیط زیست 
بتواند از این ظرفیت استفاده نماید .»سید نادر صفوی میرمحله « فرماندار رضوانشهر 

نیز در این مراسم ضمن تبریک هفته محیط زیست 
و تقدیر از زحمات مدیرکل و مجموعه همکاران 
حفاظت محیط زیست بویژه رئیس پرتلاش اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان رضوانشهر 
گفت: حفاظت از محیط زیست وظیفه ای عمومی 
و همگانی به حساب می آید و افتتاح خانه محیط 
زیست در راستای مردمی سازی فعالیت های این 
حوزه است، موضوعی که با راه اندازی و تأسیس 
خانه های محیط زیست در دستور کار قرار گرفته 
است.وی با بیان اینکه این خانه های محیط زیست 
در راستای احصای مشکلات زیست محیطی در سطح شهرستان با استفاده از ظرفیت 
خود مردم ایجاد می شوند، عنوان کرد: مردم مشکلات زیست محیطی را با این 
خانه های محیط زیست در میان می گذارند و در این خانه ها نیز آنها را به اداره محیط 
زیست اعلام می کنند.» رضا رسولی « شهردار رضوانشهر نیز در این مراسم اظهار 
کرد: یکی از دغدغه های مدیریت شهری رضوانشهر توجه به توسعه پایدار شهری 
در حوزه محیط زیستی است، زیرا اگر محیط زیست سالم در شهر وجود نداشته باشد، 
شهروندان با وجود سطح بالای توسعه یافتگی نیز آسایش و آرامش نخواهند داشت.
وی گفت: یکی از رسالت های بزرگ مدیریت شهری پاک نگه داشتن زمین و آب و 
هوا است؛ شهرداری رضوانشهر به منظور تحقق این مهم در سطح شهرستان پیشگام 
است و امیدوارم با مساعدت اداره کل محیط زیست استان و شهرستان بتوانیم در 
حوزه زیست محیطی قدم های مثبتی برداریم.قابل ذکر است در این مراسم کودکان 
به اجرای سرود ، نمایش ، مقاله خوانی پرداختند و در پایان کیسه های پارچه ای 
 تهیه شده توسط شهرداری به مدعوین با موضوع شعار هفته محیط زیست باعنوان

» نهضت ملی کاهش آلودگی های پلاستیکی « بین حاضران توزیع گردید

تبریز - مسلمی: رئیس سازمان 
شرقی  آذربایجان  جهادکشاورزی 
گفت: در هفته جهادکشاورزی 
۴۶ پروژه به ارزش بیش از پنج هزار 
 و ۷۳۳ میلیاردریال بهره برداری 

می شود.
این مقام مسوول با تبریک هفته جهاد 
کشاورزی )21 تا 27 هرداد( به کشاورزان و 
تولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی 
و کارشناسان و مدیران و تشکل های بخش 

کشاورزی، گفت: با بهره برداری از این پروژه ها برای 422 نفر به صورت مستقیم 
شغل ایجاد خواهد شد و تثبیت اشتغال برای ۸1۹ نیز صورت خواهد گرفت و 

۶40 خانوار از این پروژه ها بهره مند خواهند شد.
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای اجرای این 
پروژه ها بیش از یکهزار و 122 میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است، 
ادامه داد: میزان اعتبار صرف شده برای بهره برداری از این طرح ها پنج هزار 
و 7۳۳ میلیارد ریال است که 1۶2 میلیارد و ۳4۸ میلیون ریال آن اعتبار دولتی، 
چهار هزار و ۵02 میلیارد ریال آن آورده بخش شخصی و بقیه نیز تسهیلات 

بانکی است.
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی اضافه کرد: یک واحد گاوداری 
شیری2 هزار راسی در شهرستان سراب با سرمایه گذاری 2 هزار و 200 میلیارد 
ریال، مجموعه خوراک آماده در شهرک صنعتی عجب شیر با سرمایه گذاری 
۶00 میلیارد ریال، واحد بسته بندی خرما در تبریز با سرمایه گذاری 40۵ میلیارد 
ریال، واحد خوراک دام در تبریز با سرمایه گذاری ۶40 میلیارد ریال، مرکز 

بیوتکنولوژی کشت بافت صدف با ظرفیت 
تولید سالانه ۶00 هزار اصله نهال و یک واحد 
کشتارگاه در شهرستان سراب با سرمایه گذاری 
۵00 هزار میلیارد ریال از جمله طرح های مهمی 
است که در این هفته به بهره برداری می رسد.

وی بیان کرد: طرح هایی که در این هفته 
به بهره برداری می رسد شامل 27 پروژه در 
حوزه آب و خاک با سرمایه گذاری بیش از 
12۶ میلیارد ریال، هفت پروژه صنایع تبدیلی با 
سرمایه گذاری بیش از 2 هزار و 410 میلیارد 
ریال، 2 پروژه شیلات و امور آبزیان با سرمایه گذاری بیش از ۶1 میلیارد ریال، 
۶ پروژه دام و طیور با سرمایه گذاری 2 هزار و ۹۳7 میلیارد ریال و چهار پروژه 

باغبانی با سرمایه گذاری بیش از 1۹۸ میلیارد ریال است.
وی در خصوص دیگر برنامه های این سازمان در هفته جهاد کشاورزی گفت: 
غبارروبی و عطرافشانی مزار مطهر شهدا در تبریز و سایر شهرستانهای استان، 
دیدار با خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان 
آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز از جمله برنامه های پیش بینی شده سازمان 

جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در هفته جهادکشاورزی است.
وی ادامه داد: برپایی میز ارتباطات مردمی در محل سازمان و مصلاهای 
شهرستان ها، دیدار با ائمه جمعه و فرمانداران، سخنرانی مدیران در قبل از 
خطبه های نماز جمعه و ارائه دستاوردهای بخش کشاورزی در خطبه های 
نماز جمعه مرکز استان و شهرستان ها توسط مسئولین جهادکشاورزی، برپایی 
کارگاه های علمی و آموزشی از طریق مراکز جهادکشاورزی در شهرستانها از 

دیگر برنامه های این سازمان در هفته جهاد کشاورزی است.

در دومین روز از هفته محیط زیست  انجام شد ؛ به ارزش بیش از پنج هزار و ۷۳۳ میلیارد ریال؛

افتتاح خانه محیط زیست در رضوانشهر  ۴۶ پروژه کشاورزی در آذربایجان شرقی آماده بهره برداری است

تبریز - مسلمی: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی 
آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی 
صاحبان مشاغل و استفاده از مزایای تبصره ماده 

۱۰۰ اعلام پایان خرداد ماه جاری اعلام کرد.
عیسی اورج زاده اظهار کرد: همه صاحبان مشاغلی که مجموع 
فروش کالا و ارائه خدمات آنها در سال 1401 حداکثر ۶ میلیارد و 
720 میلیون تومان بوده و فرم مالیات مقطوع برای آنها در درگاه 
خدمات الکترونیک سازمان بارگذاری شده است، می توانند با 

استفاده از شرایط مالیات مقطوع، مالیات خود را در چهار قسط 
پرداخت کنند.وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین مولفه های مشوق 
ها و معافیت های مالیاتی، تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر قانونی 
است، افزود: فعالان اقتصادی به منظور بهره مندی از مشوق 
های قانونی نرخ صفر یا هر گونه معافیت دیگر، باید اظهارنامه 
مالیاتی عملکرد سال 1401 خود را تا پایان خردادماه از طریق 
درگاه خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی 
https://my.tax.gov.ir ارائه و نسبت به پذیرش یا عدم 

پذیرش مالیات مقطوع خود اقدام کنند. اورج زاده با تاکید بر 
استفاده حداکثری مودیان محترم مالیاتی از تبصره ماده 100 قانون 
مالیات های مستقیم گفت: در صورت استفاده بهینه مودیان مالیاتی 
از این توافق و تسهیلات آن، علاوه بر بهره مندی از مشوق 
های قانونی این تبصره و صرفه جویی در زمان و هزینه، موضوع 
کشف و شناسایی منابع جدید و مبارزه با فرار مالیاتی با قدرت 
بیشتری پیگیری می شود.مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، با 
اشاره به اینکه مودیان می توانند با ارائه اظهارنامه شفاف از فرصت 

پذیرش خوداظهاری مالیاتی برخوردار شوند، افزود: امسال سازمان 
امور مالیاتی کشور همانند سال قبل مفاد تبصره ماده 100 قانون 
مالیات های مستقیم را از حیث تعیین مالیات مقطوع با رویکردی 
جدید و براساس اطلاعات و اطلاعات واصله از جمله اطلاعات 
خرید و فروش، اطلاعات حساب های بانکی )POS( و سایر 
اطلاعات موجود در پایگاه های سازمان اجرا می کند.اورج زاده، 
تاکید کرد: اگر مودیان اظهارنامه خود را در زمان مقرر ارائه نکنند، 
 علاوه بر جریمه  مقرر ماده 1۹2 قانون مالیات های مستقیم

 )۳0 درصد از مالیات که غیر قابل بخشش هم می باشد(، موجب 
محرومیت از تمام معافیت های مالیاتی از جمله معافیت مالیاتی پایه 

سالانه و تهیه اظهارنامه برآوردی می شود.

آخرین فرصت تسلیم اظهارنامه مالیاتی پایان خرداد است
مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی:

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با حضور در اهواز، وضعیت 
شبکه برق استان را برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۲ 

مورد بررسی قرار داد.
شبکه برق خوزستان به لحاظ تولید و مصرف برق در کشور رتبه های برتر را در 
اختیار دارد و ویژگی خاص آب و هوایی آن در تابستان که دماهای بالای ۵0 درجه 
و رطوبت 100 درصد را به ثبت می رساند، یکی از شبکه های برق خاص در کشور 
است.به لحاظ اهمیت و نقش شبکه برق خوزستان در شبکه سراسری، همایون 
حائری معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با حضور در اهواز در نشست با مدیران 

شبکه برق استان، وضعیت آمادگی شبکه و اقداماتی که لازم است در شبکه انجام 
شود را مورد بررسی قرار داد.

در این نشست محمود دشت بزرگ رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
خوزستان گزارشی از اقدامات انجام شده در شبکه برای ورود به پیک برق، 
برآوردهای میزان تولید و مصرف، میزان رشد برق در خردادماه و چالش هایی که 

شبکه برق استان با آن رو به رو است را در تابستان 1402 ارائه کرد.
همایون حائری معاون وزیر نیرو نیز در این نشست با اشاره به ظرفیت و اهمیت 
شبکه برق خوزستان در شبکه برق کشور، بر لزوم تامین برق مشترکین و تامین 

برق مورد نیاز صنایع با همگرایی همه شرکت های صنعت برق در استان تاکید 
کرد.وی با تشریح پاداش های وزارت نیرو برای مشترکینی که مصرف برق خود 
را کاهش می دهند، مدیریت مصرف برق را یکی از مهم ترین مولفه های تاثیرگذار 
و مکمل افزایش ظرفیت شبکه برق برای تامین برق تابستان دانست و خواستار 
اطلاع رسانی جامع از میزان تولید و مصرف برق و پاداش های مدیریت مصرف 
برای آگاهی رسانی به مشترکین شد. به گفته حائری معاون وزیر نیرو با تلاش و 
برنامه ریزی مجموعه صنعت برق و همراهی مشترکین در مدیریت مصرف برق، 

عبوری موفق از پیک تابستان 1402 رقم خواهد خورد.

بررسی وضعیت شبکه برق خوزستان با حضور معاون وزیر نیرو

سازمان  مرتضایی-رئیس  گرگان-منصوره 
جهادکشاورزی استان گلستان گفت: طی سال 
زراعی جاری ۳۸۰ هزار هکتار از اراضی گلستان به 
زیر کشت گندم رفت که فقط ۲۸۰ هزار هکتار از 

آن به مرحله برداشت محصول رسید.
محمد برزعلی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان در 
نشست خبری  اظهار کرد: ازمجموع ۵40 هزار هکتار از اراضی 
زراعی دیم و آبی گلستان مساحتی به وسعت ۳۸0 هزار هکتار 
به زیر کشت گندم رفته است؛ که فقط 2۸0 هزار هکتار از 
گندمزار های این استان به مرحله برداشت محصول رسیدند.
برزعلی افزود: محدودیت های نظیر شوری خاک و کاهش 
44 درصدی نزولات آسمانی سبب شد تا دو سوم  گندم زار های 
دیم گلستان به مرحله برداشت نرسند.وی گفت: بر اساس برنامه 
پیش بینی می شود که ۶20 هزار تن گندم در گلستان تولید 
می شود که تاکنون 4۳0 هزار تن محصول از کشاورزان این 

استان خریداری شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان ادامه داد در مجموع 
۸۸ هزار هکتار از اراضی گلستان به کشت جو رفته است که فقط 

20 هزار هکتار آن به مرحله برداشت رسیده است و پیش بینی 
می شود که ۵0 هزار تن جو برداشت شود.برزعلی وی ادامه داد: 
مهار برخی از آفات و بیماری ها در گلستان با چالش های بسیار 

متعددی پیشرو است که توسعه خرده مالکی و مزارع خانگی 
یکی از این مباحث است؛ تفکیک اراضی زراعی و باغات به 
زمینه های چند صد متری یا نیم هکتاری و بی مبالاتی برخی 

از این افراد سبب شده است تا جهاد کشاورزی گلستان نتواند 
کانون های تکثیر آفات و بیماری ها در گلستان را به طور کامل 

از بین ببرد.

وی گفت: برخی افراد مرفه و شهروندان متمول با احداث باغ ها 
و یا مزارع کوچک در پی سرمایه گذاری یا پر کردن اوقات فراغت 
خود هستند و توجهی به بهداشت مزارع و باغات نداشته و این 
موضوع مهار برخی آفات و بیماری ها مانند مگس مدیترانه ای را 
بسیار سخت کرده است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان 
گفت تلاش داریم با همراهی همه نهاد های متولی اولین 
رصدخانه بخش کشاورزی در کشور را راه اندازی کنیم به نحوی 
که بتوانیم با استفاده از داده ههای ماهواره ای و سایر بانک های 
اطلاعاتی موجود اطلاعات برخط در حوزه کشاورزی در اختیار 
مدیران بالادستی قرار دهیم. برزعلی در خصوص آخرین اقدامات 
حقوقی و قضایی برای جلوگیری از گسترش تغییر کاربری در 
اراضی روستای حیدرکلا مینودشت هم گفت: در حال حاضر 
آماری در خصوص تعداد پرونده های مطروحه نداریم؛ اما تلاش 
خواهیم کرد با فراگیری حد نگاری و کاداستر جلوی هرگونه 
تغییر کاربری غیرمجاز اراضی در استان گلستان گرفته شود.وی 
ابراز امیدواری کرد که تا هفته های آینده بتواند آمار دقیقی از تعداد 
پرونده های مطروحه و مساحت اراضی دچار تغییر کاربری در 

حیدر کلاه مینودشت را احصا و ارائه کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان:

خشکسالی و نابودی ۱۰۰  هزار هکتار گندمزار در گلستان

یزد- صادقی مقدم- ریس کل دادگستری استان یزد گفت: حفظ و صیانت از محیط زیست 
تنها وظیفه یک نهاد متولی نیست، بلکه رسالتی است که همه آحاد جامعه باید به آن اهتمام 

داشته باشند.
غلامعلی دهشیری در دیدار با مدیر کل محیط زیست استان یزد و جمعی از محیط بانان مناطق محافظت شده 
استان، اظهار داشت: حفظ محیط زیست و حفاظت از این آب و خاک، در یکسری قواعد و قوانین و تعدادی نیروی 
انسانی متولی و متعهد به موضوع خلاصه نمی شود و همه باید نسبت به میراث پاک گذشتگان و سهم امانت 
آیندگان از این سرزمین، توجه ویژه داشته باشند.وی افزود: این امر، نیازمند فرهنگ سازی و تغییر نگرش در نسل 
های آتی و ایجاد احساس مسئولیت مضاعف در فرزندان این آب و خاک است که باید از سنین کم و در مدارس 

با استفاده از ظرفیت نهاد های مردم نهاد فعال در این حوزه صورت گیرد.
این مقام قضایی، تصریح کرد: توسعه پایدار در استان مستلزم نگاه همه جانبه به مسایل خرد و کلان در حوزه های 

مختلف است که باید توسعه صنعتی را با شرایط اقلیمی و زیست محیطی همگام و همسو نماید.
وی با اشاره به این موضوع که مباحث آلودگی محیط زیست شامل7 بخش می باشد، اظهار داشت: پیشگیری 
از آلودگی در بخش آب، خاک، هوا، صوت و ... موضوعاتی است که باید با کار فرهنگی و رسانه ای و ابتدا در 

مراجع اجرایی و اداری مورد توجه مردم قرار گیرد و احساس مسئولیت عمومی نسبت به این مسائل افزایش یابد.
رئیس کل دادگستری استان یزد بر توجه به پیوست زیست محیطی و توجه به شرایط اقلیمی در گسترش صنایع 
در استان تأکید کرد و ابراز داشت: در استان های صنعتی مثل یزد که دارای شرایط خاص و اقلیم ویژه هستند باید 
قبل از تعریف هر پروژه و قبل از صدور مجوز، مطالعات زیست محیطی انجام و نسبت به اخذ مجوز با پیوست 
محیطی اقدام گردد.وی گفت: نباید صدور مجوز های محیط زیست، وجه المصالحه برخی از مسائل دیگر قرار 
گیرد، بلکه هر بخش باید بر اساس سند توسعه و در چارچوب وظایف و رسالت خود اقدام کند و تصمیمات نهایی 

با اجماع و بر اساس مصالح عمومی اخذ گردد.
دهشیری با بیان مبانی فقهی حمایت و صیانت از حقوق محیط زیست و اشاره به 4 قاعده فقهی، استفاده از احکام 
جایگزین حبس برای ترمیم بخشی از مسائل و کمک به تحقق اهداف عام المنفعه را مطرح کرد و گفت: اشراف 
دقیق قضات به موضوع پرونده های محیط زیست به ویژه در خصوص افرادی که خود در خلل و ضرر به محیط 
زیست مقصر شناخته می شوند، می تواند ظرفیتی برای کمک به رفع مشکلات و منابع و تحقیقات محیط زیست با 
صدور احکام جایگزین باشد.وی در خصوص برخی از دغدغه های محیط بانان در برخورد با شکارچیان متخلف و... 
ابراز داشت: گزارش دقیق، روشن، متقن و مستدل محیط بان از موضوع می تواند زمینه ساز برخورد قاطع قضایی 
با افراد متخلف گردد.شایان ذکر است در این نشست ضمن تقدیر از محیط بانان برتر و تعدادی از دادستان ها، به 

چند تن از مقام های قضایی به صورت نمادین کارت همیار محیط بان اعطاء شد.

یزد- صادقی مقدم- مدیرعامل برق منطقه ای یزد 
گفت راهکار تامین برق پایدار افزایش بهره وری 

است.
ابوالفضل اسدی در نشستی خبری تأمین برق موردنیاز صنایع 
را یکی از اولویت های جدی صنعت برق استان دانست و افزود: 
در سال گذشته هیچ مورد قطعی برق صنایع نداشتیم و صنایع 
استان مشمول دریافت پاداش کاهش مصرف شده اند.وی 
ادامه داد پیک نیاز مصرف استان یزد در سال گذشته به 20۵2 

مگاوات رسید، و پیش بینی می شود این میزان در سال جاری به 2۳00 مگاوات افزایش یابد.  وی ظرفیت پست های 
انتقال و فوق توزیع استان را  1۳۵00 مگاولت آمپر، طول مدار خطوط استان بیش از 4100 کیلومتر و ظرفیت نیروگاه های 
خورشیدی استان را ۹4 مگاوات ذکرکرد.اسدی گفت: در تلاشیم که با مشارکت صنایع استان، برق مطمئن و پایداری 
را برای بخش های خانگی، تجاری و کشاورزی تأمین کنیم. وی با اشاره به برنامه ریزی وزارت  صنعت، معدن تجارت و 
وزارت نیرو در خصوص تأمین برق پایدار تابستان 1402، تصریح کرد: در این راستا هیچ گونه محدودیتی متوجه صنایع 
کوچک نمی شود، واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز از 20 خرداد تا 17 شهریور، تنها یک روز در هفته 
از ساعت 11 تا 2۳ در مدیریت مصرف مشارکت می کنند و صنایع بزرگ نیز با جابجایی بخشی از بار مصرفی به ساعات 
غیر از اوج بار، به صنعت برق استان و کشور یاری می دهند. این مقام مسئول همچنین خاطرنشان کرد: به مدار آمدن 
پروژه های پیک بار ازجمله پست 400 کیلوولت مهرگان و نیروگاه خورشیدی 10 مگاواتی ساغند، هماهنگی با صنایع 
برای جابجایی و برنامه ریزی تعطیلات و تعمیرات به ایام گرم سال، تأمین سوخت مولدهای اضطراری صنایع، برگزاری 
جلسات کارگروه کاهش پیک بار استان و پیگیری صنایع استان جهت تأمین بخشی از انرژی خود از طریق انرژی های 
تجدید پذیر، بخشی از اقدامات صنعت برق استان یزد برای پیک بار تابستان 1402 است.وی با اشاره به تفاهم نامه وزارت 
نیرو و صمت و همچنین ماده 4 قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق گفت: صنایع مکلف اند با هماهنگی این دو وزارت، 
نیروگاه های حرارتی و تجدید پذیر احداث کنند که به این منظور در استان یزد نیز شرکت های چادرملو، فولاد آلیاژی و 
سنگ آهن مرکزی ایران، احداث نیروگاه حرارتی را در دستور کار خود قرار داده اند. وی یادآور شد: در تلاش هستیم که 
تمامی صنایع بالای یک مگاوات استان، احداث نیروگاه های خورشیدی را اجرا کرده و علاوه بر اینکه مشمول تعدیل بها 
نمی شوند، باعث توسعه بیش ازپیش نیروگاه های خورشیدی گردند وشرکت های چادرملو، فولاد آلیاژی ایران و سنگ آهن 
مرکزی ایران با پیشتازی در این زمینه، تا قبل از پیک بار 140۳ نیروگاه های خود را به بهره برداری می رسانند. وی با تأکید 
بر اینکه در سال گذشته هیچ مورد قطعی برق صنایع بزرگ در استان رقم نخورد، افزود: برای صنایع همکار در مدیریت 
بار، پاداش در نظر گرفته شده است.اسدی با اشاره به اهمیت همکاری رسانه ها درگذر موفق از پیک بار تابستان 1402، 
خاطرنشان کرد: برای تأمین نیاز رو به افزایش انرژی برق متقاضیان، ضمن لزوم توسعه مناسب ظرفیت نیروگاهی، اقدام 
برای افزایش بهره وری راهکاری پایدار خواهد بود.وی افزود: در سال جاری علاوه بر مشترکان زیرالگوی مصرف، برای 

مشترکین بالای الگوی مصرف که در مصرف برق خود صرفه جویی کنند نیز پاداش در نظر گرفته شده است.

رییس دادگستری یزد:

 حفظ محیط زیست
 وظیفه همگانی است

راهکار تامین برق پایدار افزایش بهره وری است

یزد- صادقی مقدم - نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: 
صنعت کشاورزی با معیشت مردم سر و کار دارد و توجه ویژه به این صنعت، 

توجه به معیشت مردم است.
آیت الله محمدرضا ناصری در دیدار با کارکنان جهاد کشاورزی استان افزود: نامنظم بودن 
در برنامه ریزی برای معیشت ضربه بزرگی به انسان می زند و این عدم برنامه ریزی باعث 
می شود که در راستای خودکفایی به ویژه در اقتصاد نتوانیم به درستی عمل کنیم.وی تصریح 
کرد: مشکلات اقتصادی و تورم نیز نتیجه برخی از عدم برنامه ریزی صحیح و بی نظمی های 

اقتصادی است، بنابراین نیاز است در این مورد به درستی تصمیم گرفته شود.
ناصری ادامه داد: در هر مسیری سختی ها و مشکلاتی وجود دارد که برای غلبه بر این 
سختی ها، نیاز است که صبر و تحمل پیشه کرد و موانع موجود در مسیر را با فکر و اندیشه 
درست از سر راه برداشت.امام جمعه یزد با تاکید بر اهمیت فکر و اندیشه عنوان کرد: اگر فکر 
و اندیشه وجود نداشته باشد، هویت درست و مشخص نیز وجود نخواهد داشت بنابراین تفکر 
از جایگاه ویژه ای باید برخوردار باشد.وی افزود: تفکر باعث بروز نوآوری و خلاقیت می شود 
و خلاقیت نیز می تواند راه حل های ویژه ای برای حل مشکلات مطرح کند؛ جهاد کشاورزی 
باید با نوآوری و خلاقیت خود مشکلات مرتبط با نهاده های دامی را حل کند.وی یادآور شد: 
خودکفایی استان ها در مورد خوراک دام و طیور یکی از مواردی است که نیاز به همت جدی 
دارد تا فشار از روی دوش مردم برداشته شود.وی افزود: جهاد کشاورزی در این زمینه باید 
سختی ها را به جان بخرد و مشکلات را تحمل کند تا استان یزد نیز در زمینه تامین نهاده های 
دامی به خودکفایی برسد و برای رسیدن به این مهم نیاز است که جهاد کشاورزی حرکتی 
جهادی انجام دهد.امام جمعه یزد ادامه داد: نیاز است که به کشاورزی همانند صنعت فولاد 
توجه شود زیرا کشاورزی صنعتی است که با تغذیه و امور مرتبط با معیشت مردم سر و کار دارد.

سید ابوالفضل وکیلی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی یزد نیز در این دیدار با اشاره به اقدامات 
انجام شده در یک سال گذشته در حوزه کشاورزی اظهار کرد: در زمینه آب و انرژی به علت 
شرایط ویژه استان اقدامات ویژه ای صورت گرفته است.وی افزود: در حوزه امنیت غذایی، بحث 
تحولی یزد نوین، تولید تیلاپیا به عنوان استان پیشرو در کشور و تولید بذر و نشاء نیز جهاد 
کشاورزی اقدامات شاخصی در یک سال گذشته انجام داده است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
یزد ادامه داد: در تولید نهال پسته استان یزد به عنوان استان اول در کشور شناخته شده است و 

هدف گذاری شده تا در زمینه تولید نهال و بذر استان یزد بهتر عمل کند.

امام جمعه یزد:

 برای رفع مشکلات معیشتی مردم 
به کشاورزی توجه ویژه شود

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان وضعیت طرح 
ساماندهی کارت سوخت در استان گلستان را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد 
حسینی گفت: محدودیت استفاده از کارت سوخت آزاد یا اضطراری در مجاری عرضه استان 
به منزله جمع آوری کامل کارت سوخت در جایگاهها نخواهد بود.وی افزود: هدف از اجرای این 

طرح، توزیع عادلانه سوخت، حفظ سرمایه ملی برای آیندگان، مدیریت استفاده از کارتهای سوخت 
شخصی و جلوگیری از قاچاق و فروش غیر مجاز فرآورده های نفتی می باشد.حسینی استفاده از 
کارت سوخت اضطراری در جایگاها را الزاما برای آن دسته از افرادی دانست که کارت سوخت 
شخصی خود را مفقود و در انتظار دریافت کارت سوخت المثنی می باشند.مدیر شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان در ادامه بیان داشت: با اطلاع رسانی گسترده انجام شده در فضای 

رسانه ای و مجازی و همچنین تبلیغات محیطی و همکاری و همراهی مردم فهیم استان استفاده از 
کارت سوخت شخصی در سال جاری رشد خوبی داشته و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد.سید 
محمد حسینی از تمامی کسانیکه به هر دلیل کارت سوخت خود را در مجاری عرضه جا گذاشته اند 
خواست با مراجعه به سامانه »جستجوی کارتهای جامانده در جایگاهها و باجه های معطله پست« 

به آدرس scs.niopdc.ir نسبت به پیگیری جهت دریافت آن اقدام نمایند.

وضعیت طرح ساماندهی کارت 
سوخت در استان را تشریح کرد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260326001000301 مورخه 1402/03/02 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
ــه بلامعارض  ــات مالکان در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرف
متقاضی اقای رضا مرادی  فرزند محمد حسن  به شماره شناسنامه 6  صادره از 
همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 208/30 متر مربع قسمتی 
از پلاک 5  اصلی جهت الحاق به پلاک ثبتی 5/2233 واقع در   حومه بخش یک 
همدان به نشانی دره مرادبیگ جنب صدا و سیما کوچه دره روباه  خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی  اقای محمد حسن بهنوش پرور  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

شناسه : 1505154 م الف :341  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/09 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/24 

رئیس ثبت اسناد و املاک  - رضا شیرخانی خرم 1894  

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و مشاعی

ــه  ــات مالکان ــم تصرف ــک ق ــه ی ــلاک منطق ــناد و ام ــت اس ــتقر در اداره ثب ــلاف مس ــل اخت ــات ح هی
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و 

ــد. ــه شرح آراء ذیل تایید نموده ان ــه استناد مدارک موجود در پرونده ب ب
1- رأی شماره 140260330001000932 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001001810 
ــی 14008293533 در  ــه مل ــه شناس ــاک ب ــد رون ــتر بارب ــدود کارو گس ــئولیت مح ــا مس ــرکت ب ش
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 51/60 مترمربع پلاک شماره 6561 و 6562 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 148056 مورخ 

ــف 17177( ــم.)م ال ــه 7 ق 1399/07/13 دفترخان
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
ــه1  ــت اسناد منطق ــه اداره ثب ــراض خود را ب ــت اول اعت ــخ انتشار آگهی نوب ــاه از تاری ــدت 2 م م
ــه  ــه اداره ثبت ب قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض ب
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار اول:  1402/03/09

تاریخ انتشار دوم :   1402/03/24
مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم  1919

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

ــه  ــات مالکان ــم تصرف ــه دو ق ــلاک منطق ــناد و ام ــت اس ــتقر در اداره ثب ــلاف مس ــل اخت ــأت ح هی
ــون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و  مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قان

ــد.  ــد نموده ان ــل تایی ــرح آراء ذی ــه ش ــده ب ــود در پرون ــدارک موج ــتناد م ــه اس ب
ــه پرونده کلاسه 1401114430002001878  1ـ رأی شماره 140260330002002404 مربوط ب
خانم سهیلا باستانی نجف آبادی فرزند یداله ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمساحت  121/50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2300 اصلی واقع در بخش دو 
ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عباس خانمحمدی بمیزان 3/5 سهم و 

الباقی خریداری مع الواسطه از محمد مطلب صفحه 544 و 547 دفتر 306.)م الف 17178( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید 
آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/03/09

تاریخ انتشارنوبت دوم:  1402/03/24
عباس پور حسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 1920

آگهی حصر وراثت
ــه شماره شناسنامه 6310044346   فرزند رحیم  از این شورا  خانم زینب بخشعلی پور   ب
ــور  ــر پ ــرا جعف ــادروان  زه ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی ــت نم ــی حصر وراث درخواست گواه
شیرمحله   فرزند  رمضانعلی  در تاریخ 1402/02/29  در شهرستان رودسر –واجارگاه سلاکجان 
فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح ذیل تعرفه شده اند:1 _ زینب بخشعلی پور 

ــام پدر رحیم فرزند متوفی سلاکجانی   به شماره شناسنامه 6310044346   ن
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام 
ــک  ــور را در ی ــاد درخواست مزب ــه شماره56 -    1402/03/16 مف ــت آن ب ــی و ثب تشریفات قانون
نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه شورای حل اختلاف واجارگاه تسلیم نماید. 

در غیر اینصورت گواهی حصروراثت برابر درخواست صادر خواهد شد.
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